1/10

平成 16 年 4 月

自 治 会 会 員 殿
す み よ し 団 地 自 治 会

会 長   土 井  智

第 29 回定期総会ご案内

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、自治会活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、かきにより、第 29 回すみよし団地自治会定期総会を開催いたしますの

で、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日時  平成 16 年 4 月 11 日（日）午前 10 時

場所  すみよし団地集会所

2/10

議  題

１） 1 年の歩みについて

２） 平成 15 年度会計及び監査結果報告について

３） 役員改選について

４） 班長任期一年制について （会費一括集金）

５） 社協年会費の自治会会費よりの支払いについて

６） 平成 16 年度事業計画・収支予算について

７） その他

3/10

一年の歩みについて（平成 15 年度事業報告）
平成 15 年

4 月 13 日  総会    第 28 回定期総会を開催し、議案審議
4 月 13 日  班長会   上期の運営について
5 月 11 日  自治会   町内一斉清掃
6 月 08 日  自治会   町役場保健衛生課による介護保険制度の説明会

7 月 06 日  役員会   団地内道路側溝清掃
               中央公園及び集会所の植木剪定と草刈
               その他

7 月 06 日  会員    九鬼喜美子さんご逝去
7 月 31 日  第 28 回全労済徳島県本部通常総会
8 月 23 日  班長会   社協会費及び団地内道路側溝清掃について
9 月 08 日～12 日 自治会  側溝清掃

10 月 04 日  役員会   下期の運営について
10 月 04 日  自治会   一斉清掃、共同募金、歳末助け合い

役員改選・その他
11 月 11 日  会員    3 班 金釣弘一さんご逝去
11 月 16 日  自治会   一斉清掃

平成 16 年
1 月 28 日     会員    21 班 大高裕志さんご逝去
3 月 11 日   会員    5 班  板東 茂さんご逝去
3 月 13 日   班長会   役員改選・その他
3 月 27 日   役員会   総会について協議
3 月 31 日   自治会   会計監査
4 月 11 日   総会    第 29 回定期総会開催

4/10

平成 15 年度会計報告及び監査報告について

（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

（１） 資産明細（次年度繰越金）

貯金（徳銀）             ４１８，２７１円

貯金（労金）             ２０９，２６５円

現    金               １４，１２８円

計                  ６４１，６６４円

（２） 積立金（徳銀定期預金）

前年度繰越金          １，０９４，２６０円

利      息                ２７０円

15 年度積立金                 ０円

計              １，０９４，５３０円

（平成 16 年 3 月 31 日現在）

5/10

収 支 報 告 書

収入の部        （単位；円）

項 目 予 算 実 績 内 容

前期より繰越 682,487 682,487 労金 193,991 現金 8,991 徳銀 479,505

自 治 会 費 738,000 737,100 前期 205 戸（369,000）

後期 204 戸＋1,800-900＝（368,100）

雑 収 入 120,000 122,736 町美化補助金 103,450 火災共済戻し金 15,270

預金利息（徳銀･労金）16 山下さん 4,000

合 計 1,540,487 1,542,323

支出の部

項 目 予 算 実 績 内 容

会議費 20,000 0

福利厚生費 20,000 0

火災共済 143,500 142,800 全労済慶弔共済金 142,800

慶弔費 100,000 40,000 7 班九鬼喜美子さん 3 班金釣弘一さん

21 班大高裕志さん  5 班板東 茂さん

備品費 20,000 23,898 掃除用具 6,573 メガホン 17,325

寄付金 150,000 130,000 日赤募金 50,000 緑の募金 10,000

赤い羽根及び歳末助け合い 70,000

修理費 50,000 0

水道光熱費 72,000 48,696 水道代 12,000 電気代 26,025 ガス代 10,671

事務消耗品 20,000 9,980 事務用品他

衛生費 250,000 505,285 一斉清掃 65,696 浄化槽保守点検 7,350

側溝清掃人材センター他 102,913 公園集会所草

刈剪定 60,000 年末清掃 39,326

集会所シロアリ駆除工事 230,000

年末警戒 5,000 0

支出 850,500 900,659

予備費 689,987

次年度繰越金  641,664 現金 14,128 徳銀 418,271 労金 209,265

合計 1,540,487 1,542,323

6/10

会 計 監 査 報 告 書

平成 15 年度の会計監査の結果を報告いたします

記

１） 収入伝票、支出伝票と金銭出納簿の照合の結果は、正確である。

２） 証拠書類は適正に処理されている。

３） 金銭出納簿の残高と現金・貯金は一致している。

平成 16 年 3 月 31 日

会計監査

曽根和美

会計監査

有地 洋

7/10

役員改選について

平成 16 年度役員（案）

（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

役 名 氏 名 任 務 担 当 電話番号 団地番号
会 長 永田修三 総 括 総括･集会所 692-6233 114 号
副会長 中林弘幸 総 務 渉外･記録 692-4591 25 号
副会長 木村兼博 衛 生 衛生･環境 692-6993 195 号
副会長 安田五郎 文 教 文化･スポーツ 692-6564 212 号
会 計 目崎一郎 財 政 歳入･歳出 692-4111 11 号
監 査 曽根和美 監 査 会計監査 692-6296 89 号
監 査 有地 洋 監 査 会計監査 692-5618 153 号

8/10

平成 16 年度班長

班 団地番号 氏 名 電話番号 戸  数 組別担当
1 2 水野 健彦 692-4650 8
2 12 近藤 雅行 692-5091 8
3 67 土井   智 692-6369 8
4 27 岡本孝一郎 692-4197 10
5 43 井原 国一 692-3219 10

1 組
目崎一郎
692-4111

6 47 穴山 晴三 692-9445 7
7 60 天野 正治 692-7093 9
8 52 宮岸  明 692-4589 10
9 88 坂口 憲司 692-4729 10

2 組
中林弘幸
692-4591

10 113 笠井 忠司 692-6198 8
11Ａ 95 高田 恭宏 692-0503 7
11B 224 松田 兼一 692-6907 7
12 106 宮本 金蔵 692-4812 10
13 122 佐藤多津子 692-6393 10

3 組
永田修三
692-6233

14 193 青江 幸治 692-5925 10
15 136 魚屋 誠史 692-7335 9
16 153 有地  洋 692-5618 8
17 172 桜間 正三 692-5485 10

4 組
木村兼博
692-6993

18 202 鈴木 光博 692-5911 7
19 187 岡本 祥宏 692-5495 10
20 211 片山美佐雄 692-5972 10
21 143 喜多 春路 692-8549 8
22 161 下竹 俊介 692-6413 9

5 組
安田五郎
692-6564

9/10

平成 16 年度事業計画・収支予算(案)について

事業計画（案）

住み良い生活環境を作るため、関係諸機関団体等と連携するほか、自治

会独自の活動など次の事業を推進する。

１） 環境整備

ａ. ゴミの分別収集を徹底する

ｂ. 団地及び周辺の清掃・美化活動を行う

ｃ. 路上駐車禁止

ｄ. 隣地や道路にはみ出した庭木の刈り込み

ｅ. 地域防災の取り組み

２） 会員相互の親睦

ａ. 各部会、クラブ活動等を活発に行う

ｂ. リクレーション（日帰り旅行）

10/10

 平成 16 年度予算(案)

（１） 収入の部

項   目 金   額
前年度繰越金 ６４１，６６４円
自治会費 ７２０，０００円
雑収入 １２０，０００円

合  計 １，４８１，６６４円

（２） 支出の部

項   目 金   額
会  議  費 １０，０００円
福 利 厚生費 １０，０００円
火 災  共 済 １４０，０００円
慶  弔  費 １００，０００円
備  品  費 ２０，０００円
寄  付  金 ２４０，０００円
修  理  費 １００，０００円
光  熱  費 ６０，０００円
事務消耗品費 ２０，０００円
衛  生  費 ２００，０００円
地 域 防 災 １００，０００円
支     出 １，０００，０００円
予  備  費 ４８１，６６４円

合   計 １，４８１，６６４円